UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STNMT-MT

V/v đăng tải trên cổng thông tin điện tử danh

sách hội đồng thẩm định và quyết định phê

duyệt kết quả thẩm định báo cáo đánh giá tác

động môi trường

Lạng Sơn, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Đăng ký đất đai.

Thực hiện khoản 2 Điều 38 Luật Bảo vệ môi trường năm 2020; Điều 14

Thông tư  số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10/01/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Bảo vệ

môi trường quy định: “Cơ quan thẩm định báo cáo đánh giá tác động môi

trường có trách nhiệm công khai danh sách hội đồng thẩm định trên cổng thông

tin điện tử của mình cùng với quyết định phê duyệt kết quả thẩm định báo cáo

đánh giá tác động môi trường của dự án đầu tư, trừ các dự án đầu tư thuộc bí

mật nhà nước”.

Sở Tài nguyên và Môi trường yêu cầu Văn phòng Đăng ký đất đai thực

hiện đăng tải các Quyết định thành lập Hội đồng thẩm định báo cáo đánh giá tác

động môi trường, Quyết định phê duyệt báo cáo đánh giá tác động môi trường

trên Trang thông tin điện tử của Sở theo quy định của Luật bảo vệ môi trường

năm 2020 (có danh sách gửi kèm theo) theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Cán bộ đầu mối theo dõi;

- Lưu: VT, MT(HTT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Trực

		2024-07-29T07:19:48+0700

		2024-07-29T10:52:55+0700

		2024-07-29T10:52:55+0700

		2024-07-29T10:52:55+0700